
Luno hlásí: nový videoklip a rozlučkový koncert 

Napsal uživatel Přemysl Štěpánek
Středa, 26 Prosinec 2012 22:58

  Kapela Luno připravila pro své fanoušky před koncertní pauzou nový videoklip a rozlučkový
koncert. Pro fanoušky kapely Luno se skýtá poslední šance vidět kapelu na pódiu, před
koncertní pauzou. Kapela proto připravila speciální koncert  28. prosince v pražském klubu
Rock Café, pozvala hosty a navrch připravila nový videoklip. Skladbu No Heil
Syndrome 
z nové alba 
Zeroth 
nabídla k vizuálnímu ztvárnění Romanovi Dietrichovi, který je autorem i promo fotografií k albu.

 Roman Dietrich kapelu Luno při natáčení přivezl kapelu do neutěšeného prostředí nadjezdů a
podjezdů na dálnice, natáčelo se v dešti a jak sám autor říká: "Tenhle videoklip je trochu
prokletý, protože po technické stránce se stávala jedna malá katastrofa za druhou. Během
točení odešla převodovka v autě, během střihaní mi úplně odešel počítač, pak mi na jiném
přestal fungovat monitor atd... "
Ale právě tohle „nepřání“ osudu nakonec dalo výsledné podobě sugestivní atmosféru, která
skvěle koresponduje s celkovým zvukem kapely Luno. „
No Heil Syndrome je moje nejoblíbenější písnička na albu a když jsem klip poprvé viděla, úplně
mi mrazilo
.“ Komentuje výsledek hlas kapely Luno, Ema Brabcová.
 
{denvideo 
http://www.youtube.com/watch?v=yKVPQOZHMXA
}
 
Zpěvačka Ema Brabcová a většinová autorka skladeb na albu Zeroth, vysvětluje proč se kapela
na čas odmlčí. „
Stojí to trochu na mně. Rozhodli jsme se s mojí rodinou, že na nějaký čas zkusíme bydlet v
jiných krajích. Moc se na to těším. Luno tím pádem trochu zanedbám, ale neříkáme tomu
konec. Uvidíme, co bude, ráda bych se pokusila vrátit v létě, aby se  příznivci Luna mohli těšit
na nějaké festivaly.
“ Zatím je ale jisté jen to, že rozlučkový koncert se koná v pátek 28. prosince 2012 od 19:00 v
klubu Rock Café a že jako hosté vystoupí spřátelené skupiny Piano a Starshaped.
 
„
Chceme se s Emou hezky rozloučit a udělat hezký mejdan“ vysvětluje Šmity, zakládající člen
Luno,
“a tak jsme pozvali naše kamarády a jejich projekty aby si s námi zahráli. Náš bubeník Honza
bubnuje v novém sólovém projektu Mikiho Růžičky z Republic of Two, který se jmenuje Piano a
kde hraje na kytaru Timon, kterého u nás mohli také fanoušci vidět na pódiu. No a druhá kapela
Starshaped jsou moji bývalí parťáci z Roe-deer, kteří pak hráli v Ecstasy of St. Theresa a
Southpaw. Teď mají novou kytarovku a tak jsme je s radostí pozvali taky.“
 
LUNO se tedy na nějakou dobu loučí se zpěvačkou Emou Brabcovou, kterou vysílá do dalekých
krajů. Přijďte Emě popřát šťastnou cestu a zároveň se na dlouhou dobu naposled nechat unést
do jiného světa poslechem hudby LUNO naživo!
 

 1 / 2



Luno hlásí: nový videoklip a rozlučkový koncert 

Napsal uživatel Přemysl Štěpánek
Středa, 26 Prosinec 2012 22:58

Ukázky z alba můžete najít zde: 
http://www.indies.eu/music-player/?ida=1419 

 2 / 2

http://list.mlgnsrv.com/track/click?u=93da579a65ce84cd1d4c85c2cbb84fc5&id=7eeb973f&e=e2494a3a

